Carmina vesano fudisse loquentia vino:  
 Nec tu, (pace tuâ,) nostri Cato maxime sæcli,  
 Nomen honorati sacrum mereare Poëtae,  
 Quantumvis illustre canas, et nobile carmen,  
 Ni stultire velis; sic 'stultorum omnia plena'  
 Tuta sed in medio superest via gurgite; nam qui  
 Nec reliquis nimium vult desipuisse videri,  
 Nec sapuisse nimis, sapientem dixeris, unum  
 Hinc te merserit unda, illinc combusserit ignis;  
 Nec tu delicias nimis aspernare fluentes,  
 Nec serò Dominam venientem in vota, nec aurum,  
 Si sapis, oblatum: Curijs ea Fabricijsq;  
 Linque, viris miseris miseranda sophismata, quondam  
 Grande sui decus ij, nostri sed dedecus ævi;  
 Nec sectare nimis; res utraq; crimine plena.  
 Hoc bene qui callet (si quis tamen hoc bene callet)  
 Scribe vel invito sapientem hunc Socrate solum.  
 Vis facit una pios; justos facit altera, et al'tra  
 Egregie cordata, ac fortia pectora; verum  
 'Omne tulit punctum qui miscuit utile dulci.'  
 Dij mihi dulce diu dederant, verum utile nunquam;  
 Utile nunc etiam, ô utinam quoq; dulce dedissent!  
 Dij mihi, quippe dijs æqualia maxima parvis,  
 Ni nimis invideant mortalibus esse beatas,  
 Dulce simul tribuisse queant, simul utile; tanta  
 Sed Fortuna tua est, pariter quæq; utile quæq;  
 Dulce dat ad placitum: saevo nos sydere nati  
 Quæsitum imus eam per inhospita Caucasa longè,  
 Perq; Pyrenaeos montes, Babylonâq; turpem;  
 Quod si quæsitum nec ibi invenerimus, ingens  
 Æquor inexhaustis permensi erroribus ultra  
 Fluctibus in medijs socij quæremus Ulyssis:  
 Passibus inde deam fessis comitabimur ægram,  
 Nobile cui furtum quaerenti defuit orbis:  
 Namq; sinu pudet in patrio, tenebrisq; pudendis,  
 Non nimis ingenio Juvenem infelice virentes  
 Officijs frustrâ deperdere vilibus annos;  
 Frugibus et vacuas speratis cernere spicas.  
 Ibimus ergò statim; (quis eunti fausta precetur?)  
 Et pede clivosas fesso calcabimus Alpes.  
 Quis dabit intereà conditas rore Britanno,  
 Quis tibi Litterulas, quis carmen amore petulcum!  
 Musa sub Oebalij desueta cacum ne(sic pro cacumine!?)  
 montis,  
 Flebit inexhausto tam longa silentia planctu,  
 Lugebitq; sacrum lacrymis Helicon tacentem;  
 Harveiusq; bonus (charus licet omnibus idem)  
 Idq; suo merito prope suavior omnibus, unus  
 Angelus et Gabriel, quamvis comitatus amicis  
 Innumeris, Geniûmq; choro stipatus amæno,  
 'Immerito' tamen unum absentem sæpè requiret;  
 Optabitq; 'Utinàm meus his Ed mundus adesset,  
 Qui nova scripsisset, nec amores conticuisset  
 Ipse suos;' et sæpe animo verbisq; benignis  
 Fausta precaretur, 'Deus illum aliquando reducat!' etc.